A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A, vinculada
ao Ministério das Cidades, torna público para fins de conhecimento
dos interessados, a inexigibilidade de licitação para Aquisição de
Coletor DKK SW4/6 MANESMANN DEMAG, concedida a empresa
DEMAG CRANES & COMPONENTS LTDA., no valor total de R$
1.274,70 (mil duzentos e setenta e quatro reais e setenta centavos),
com base no Artigo 25, Inciso I, da Lei 8.666/93. Processo
0517/2010.

Porto Alegre, 23 de junho de 2010
GABRIEL GROSS D'AMICO

Pregoeiro

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 145/2010

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A - TREN-